
                                           ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                            

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23 апреля 2025 года г. Моршанск № 841 

 

О даче согласия на принятие из 

государственной собственности 

Тамбовской области в собственность 

муниципального образования город 

Моршанск Тамбовской области земельного 

участка с кадастровым номером 

68:27:0000033:3, расположенного по 

адресу: Тамбовская область, г.Моршанск, 

ул.Красноармейская,  д. 112 

  

 

Рассмотрев представленный главой города проект решения «О даче 

согласия на принятие из государственной собственности Тамбовской области 

в собственность муниципального образования город Моршанск Тамбовской 

области земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская область, 

г.Моршанск, ул.Красноармейская, д.112», с учетом решения арбитражного 

суда Тамбовской области от 16.11.2022 дело №А64-5396/2022, предложения 

постоянных депутатских комиссий Моршанского городского Совета 

народных депутатов, в соответствии с Законом Тамбовской области от 

27.10.2004 № 241-З «Об управлении государственной собственностью 

Тамбовской области» (с изменениями), со статьей 8 Положения «О порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью города 

Моршанска», утвержденного решением Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 21.03.2006 № 319 (с изменениями и дополнениями), 

на основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности 

Тамбовской области в собственность муниципального образования город 

Моршанск Тамбовской области (муниципальную казну города) земельного 

участка с кадастровым номером 68:27:0000033:3 площадью 3400 кв.м по 

адресу: Тамбовская область, г.Моршанск, ул.Красноармейская, д.112.  

2. Направить настоящее решение администрации города для 

исполнения в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета  

народных депутатов  Тамбовской области                                    Л.Н.Шишкина 

 

 

 


